
南那須中学校

11月第１週 ３(月) ４(火) ５(水) ６(木) ７(金) ８(土)

下校出発時刻① 15:10 15:10 13:45
13:45
(2号車)
(14:00)

11:45

下校出発時刻② 16:45 15:00 15:00

備　考 文化の日
教育相談
三者懇談
特別日課

教育相談
三者懇談
特別日課

11月第２週 １０(月) １１(火) １２(水) １３(木) １４(金) １５(土)

下校出発時刻① 14:45 14:45
14:45
(2号車)
(15:10)

14:45
(2号車)
(15:10)

14:45
(2号車)
(15:10)

11:45

下校出発時刻② 16:00 16:00 16:00 16:00

備　考
教育相談
三者懇談
特別日課

教育相談
三者懇談
特別日課

教育相談
三者懇談
特別日課

職場体験(２年)

教育相談
三者懇談
特別日課

職場体験(２年)

教育相談
三者懇談
特別日課

職場体験(２年)

11月第３週 １７(月) １８(火) １９(水) ２０(木) ２１(金) ２２(土)

下校出発時刻① 16:30 16:30 15:10 16:30 13:45 11:45

下校出発時刻②
14:45
(2号車)
(15:10)

備　考
新入生

保護者説明会
部活動なし

11月第４週 ２４(月) ２５(火) ２６(水) ２７(木) ２８(金) ２９(土)

下校出発時刻① 15:10 15:10 16:10 16:30 11:45

下校出発時刻②

備　考 振替休日 部活動なし
第３回

定期テスト
部活動なし

第３回
定期テスト

１１月の予定（スクールバス・ワゴン）

２号車登校時
７：３８学校着


