11月の予定(スクールバス・ワゴン)

南那須中学校

11月第1週	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)
下校出発時刻①		15:10	15:10	13:45	13:45 (2号車) (14:00)	11:45
下校出発時刻②		16:45		15:00	15:00	2号車登校時
備考	文化の日			教育相談 三者懇談 特別日課	教育相談 三者懇談 特別日課	7:38学校着
			4 = 4 1.5			. – (1)
11月第2週	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)	15(土)
下校出発時刻①	14:45	14:45	14:45 (2号車) (15:10)	14:45 (2号車) (15:10)	14:45 (2号車) (15:10)	11:45
下校出発時刻②	16:00	16:00		16:00	16:00	
備考	教育相談 三者懇談 特別日課	教育相談 三者懇談 特別日課	教育相談 三者懇談 特別日課 職場体験(2年)	教育相談 三者懇談 特別日課 職場体験(2年)	教育相談 三者懇談 特別日課 職場体験(2年)	
11月第3週	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)
下校出発時刻①	16:30	16:30	15:10	16:30	13:45	11:45
下校出発時刻②					14:45 (2号車) (15:10)	
備考					新入生 保護者説明会 部活動なし	
11月第4週	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)
	24(7)					
下校出発時刻①		15:10	15:10	16:10	16:30	11:45
下校出発時刻②						
備考	振替休日	部活動なし		第3回 定期テスト 部活動なし	第3回 定期テスト	